
5^ G.ta Circuito Propaganda VR Foglio n. 1

Start List completa

25 Dorso - Esordienti (P) F Sabato 25/03/2023 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
2 DEGANI ANGELICA SOFIA 2016 GAM SSD - ARBIZZANO 00:50.0
3 ADAMI DALLA VAL LAURA 2017 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 00:39.7
4 ADAMI CHIARA 2016 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 00:43.5

Serie n° 1
1 PICCOLI ARIANNA 2016 GAM SSD - ARBIZZANO 00:35.3
2 BRUTTI PRISCILLA 2016 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:33.0
3 FEDRIGOLI ANNA 2016 GAM SSD - ARBIZZANO 00:28.0
4 DE PRA' GAIA 2016 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:31.1
5 PAULICELLI VITTORIA ISOTTA 2017 GAM SSD - ARBIZZANO 00:34.5

25 Dorso - Esordienti (P) M Sabato 25/03/2023 16:05
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
1 LISTA NICOLO' 2016 SPORTING CLUB VERONA 00:50.0
2 BENEDETTI ANDREA 2017 GAM SSD - ARBIZZANO 00:40.6
3 CALIARI ERIC 2016 SIS NUOTO VERONA 00:25.5
4 ZENORINI CARLO 2016 GAM SSD - ARBIZZANO 00:25.8
5 MAGNABOSCO PIETRO 2016 FREE TIME ASD 00:41.3

25 Stile Libero - Giovanissimi F Sabato 25/03/2023 16:10
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 5
2 PARISATO KATERINA 2014 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:50.0
3 DE BIASI GIORGIA 2014 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:50.0
4 CONTI NICOLE 2014 NEW FREE TIME ASD 00:50.0

Serie n° 4
1 RIGO SOFIA 2014 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:50.0
2 VENTURI VIOLA 2015 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 00:50.0
3 BENEDETTO MATILDE 2015 GAM SSD - ARBIZZANO 00:50.0
4 ROVATTI MATILDE 2015 GAM SSD - ARBIZZANO 00:50.0
5 MURARI MATILDE 2015 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:50.0

Serie n° 3
1 CROTONE NICOLE 2014 FREE TIME ASD 00:40.0
2 VESENTINI EMILY 2015 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 00:33.0
3 POLATO ALBA 2015 ACQUA18 SSD 00:28.5
4 VATTERONI REBECCA 2014 FIN PLUS VERONA 00:30.0
5 COLOGNATO CAMILLA 2015 SPORTING CLUB VERONA 00:38.4
6 LEONDINI OLIVIA 2014 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:45.0

Serie n° 2
1 FACCHIN MARGHERITA JAEL 2014 ACQUA18 SSD 00:27.1
2 CHINI EMMA 2014 GAM SSD - ARBIZZANO 00:25.0
3 GAZZANIGA GIULIA 2014 FIN PLUS VERONA 00:24.0
4 BURATI MARIA SOLE 2014 FREE TIME ASD 00:25.0
5 MASSIGNAN ROSA 2014 FREE TIME ASD 00:25.0
6 FERRARI AURORA 2015 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 00:27.7
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5^ G.ta Circuito Propaganda VR Foglio n. 2

Start List completa

Serie n° 1
1 GRIPPO ALESSIA 2014 GAM SSD - ARBIZZANO 00:23.0
2 FACCIOLI MATILDE 2015 GAM SSD - ARBIZZANO 00:22.0
3 BREMBILLA VIOLA 2015 FIN PLUS VERONA 00:21.0
4 DEGANI NOEMI VITTORIA 2015 GAM SSD - ARBIZZANO 00:21.9
5 MASSIGNANI EMMA 2014 FREE TIME ASD 00:22.0
6 AGANDI MIRANDA 2014 FREE TIME ASD 00:23.0

25 Stile Libero - Giovanissimi M Sabato 25/03/2023 16:15
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 4
2 FIORINI GIUSEPPE 2014 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 00:50.0
3 OLIVI NICOLO' 2014 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:50.0
4 LISTA FILIPPO 2014 SPORTING CLUB VERONA 00:50.0

Serie n° 3
1 PERBELLINI PIETRO 2015 GAM SSD - ARBIZZANO 00:50.0
2 MAGGIOTTO NICOLO' 2015 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:50.0
3 ROLANTI FRANCESCO 2015 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:50.0
4 BRIGHENTI DAVIDE 2015 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:50.0
5 BOZZINI GABRIELE 2015 GAM SSD - ARBIZZANO 00:50.0
6 FIORINI MATTEO 2015 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:50.0

Serie n° 2
1 BENEDETTO RICCARDO 2014 GAM SSD - ARBIZZANO 00:30.0
2 MAGNABOSCO DIEGO 2014 FREE TIME ASD 00:28.2
3 SALAROLO GIULIO 2014 SIS NUOTO VERONA 00:25.0
4 AIELLO EDOARDO 2015 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:26.4
5 GNESATO ZENO 2015 FIN PLUS VERONA 00:30.0
6 GAMBA FILIPPO 2014 FIN PLUS VERONA 00:30.4

Serie n° 1
1 BUZZI MATTIA 2014 ACQUA18 SSD 00:23.0
2 TIBONI ALESSANDRO 2014 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 00:22.8
3 TOSCA CESARE 2014 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:17.0
4 BELLUZZO GIOELE 2015 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:21.6
5 ARMAND UGON ERIC 2014 GAM SSD - ARBIZZANO 00:23.0
6 BUSTAGGI MICHAEL 2015 GAM SSD - ARBIZZANO 00:25.0

50 Rana - Allievi F Sabato 25/03/2023 16:20
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 6
2 MAGRINELLI MARIA CARMEN 2012 NEW FREE TIME ASD 01:40.0
3 BINATO STELLA 2012 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:40.0
4 PERUSI ESTER 2012 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:40.0

Serie n° 5
1 FREDA DILETTA MARIA 2012 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:30.0
2 DAL PEZ ANNA 2012 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:30.0
3 CASARI BEATRICE 2012 SPORTING CLUB VERONA 01:16.0
4 VASSANELLI GIULIA 2013 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:30.0
5 COMMODARI LINDA 2012 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:30.0
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5^ G.ta Circuito Propaganda VR Foglio n. 3

Start List completa

Serie n° 4
1 CAULA ANNA 2013 FIN PLUS VERONA 01:10.0
2 PAGANOTTO MARIAGIULIA LUDOVICA 2012 FREE TIME ASD 01:09.7
3 ILIES EMMA CLAUDIA 2013 ACQUA18 SSD 01:09.0
4 SARTORI VITTORIA 2013 SPORTING CLUB VERONA 01:09.3
5 DALLA QUERCIA CHIARA 2013 GAM SSD - ARBIZZANO 01:10.0
6 ACCORDINI ISABEL 2013 FIN PLUS VERONA 01:10.0

Serie n° 3
1 VANONI ANITA 2013 ACQUA18 SSD 01:06.4
2 BUSTI NATALIA 2012 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:05.8
3 OTTOBONI LINDA 2012 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:02.1
4 LAITI GIULIA SOFIA 2012 GAM SSD - ARBIZZANO 01:05.0
5 TENANI VITTORIA 2013 NEW FREE TIME ASD 01:06.3
6 LATTUCA FRANCESCA 2013 FIN PLUS VERONA 01:07.2

Serie n° 2
1 VALBUSA ALICE 2012 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:01.3
2 MARTINI SARA 2012 FIN PLUS VERONA 00:58.0
3 ANTONELLI BIANCA 2012 GAM SSD - ARBIZZANO 00:55.8
4 DAL CORTIVO AURORA 2012 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 00:56.2
5 WALLNER SOFIA 2012 FIN PLUS VERONA 01:00.0
6 AZZOLINA ANNA 2012 GAM SSD - ARBIZZANO 01:01.9

Serie n° 1
1 TURATO MARIA VITTORIA 2012 FREE TIME ASD 00:55.5
2 DAL CERO GAIA 2012 FREE TIME ASD 00:55.0
3 NARDI VIOLA 2013 SIS NUOTO VERONA 00:52.0
4 MAZZIER MARTINA 2012 GAM SSD - ARBIZZANO 00:54.6
5 PEDRON VITTORIA 2013 ACQUA18 SSD 00:55.2
6 MARCHI CARLOTTA 2013 FIN PLUS VERONA 00:55.7

50 Rana - Allievi M Sabato 25/03/2023 16:25
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 3
2 BERGAMINI GABRIELE 2013 FIN PLUS VERONA 01:40.0
3 BALLOTTIN MATTIA 2012 FIN PLUS VERONA 01:30.0
4 PICCOLO FRANCESCO 2013 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:40.0

Serie n° 2
1 DALLA BA' LEONARDO 2013 FIN PLUS VERONA 01:30.0
2 MORENA ELIA GIUSEPPE 2013 NEW FREE TIME ASD 01:15.0
3 CANTERI TOMMASO 2013 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:11.0
4 CANTERI ENRICO 2013 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:11.2
5 CECERE LIAM 2013 SIS NUOTO VERONA 01:18.0

Serie n° 1
1 DE BATTISTI ALBERTO 2012 SPORTING CLUB VERONA 01:00.3
2 MARINA LORENZO 2012 FIN PLUS VERONA 00:58.8
3 BOLCATO SEBASTIAN 2013 FIN PLUS VERONA 00:57.6
4 SERBAN DAVIDE CRISTIAN 2012 SIS NUOTO VERONA 00:58.0
5 DAKIC ADAM 2012 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:00.0
6 CAFFINI VICTOR 2013 SIS NUOTO VERONA 01:05.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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5^ G.ta Circuito Propaganda VR Foglio n. 4

Start List completa

50 Stile Libero - Esordienti (P) F Sabato 25/03/2023 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
1 DEGANI ANGELICA SOFIA 2016 GAM SSD - ARBIZZANO 01:40.0
2 PAULICELLI VITTORIA ISOTTA 2017 GAM SSD - ARBIZZANO 01:40.0
3 BRUTTI PRISCILLA 2016 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:18.0
4 ADAMI DALLA VAL LAURA 2017 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 01:40.0
5 ADAMI CHIARA 2016 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 01:40.0
6 DE PRA' GAIA 2016 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:40.0

50 Stile Libero - Esordienti (P) M Sabato 25/03/2023 16:35
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
2 LISTA NICOLO' 2016 SPORTING CLUB VERONA 01:40.0
3 CALIARI ERIC 2016 SIS NUOTO VERONA 01:01.9
4 ZENORINI CARLO 2016 GAM SSD - ARBIZZANO 01:40.0
5 MAGNABOSCO PIETRO 2016 FREE TIME ASD 01:40.0

50 Rana - Giovanissimi F Sabato 25/03/2023 16:40
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 4
1 CROTONE NICOLE 2014 FREE TIME ASD 01:40.0
2 DE BIASI GIORGIA 2014 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:40.0
3 FERRARI AURORA 2015 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 01:40.0
4 LEONDINI OLIVIA 2014 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:40.0
5 CONTI NICOLE 2014 NEW FREE TIME ASD 01:40.0
6 PARISATO KATERINA 2014 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:40.0

Serie n° 3
1 COLOGNATO CAMILLA 2015 SPORTING CLUB VERONA 01:40.0
2 VENTURI VIOLA 2015 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 01:25.6
3 PINZAN NINA 2015 GAM SSD - ARBIZZANO 01:15.0
4 MASSIGNAN ROSA 2014 FREE TIME ASD 01:17.0
5 VATTERONI REBECCA 2014 FIN PLUS VERONA 01:30.0
6 VESENTINI EMILY 2015 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 01:40.0

Serie n° 2
1 SPIAZZI MARIA 2014 GAM SSD - ARBIZZANO 01:10.0
2 BREMBILLA VIOLA 2015 FIN PLUS VERONA 01:10.0
3 MASSIGNANI EMMA 2014 FREE TIME ASD 01:08.0
4 AGANDI MIRANDA 2014 FREE TIME ASD 01:09.1
5 GRIPPO ALESSIA 2014 GAM SSD - ARBIZZANO 01:10.0
6 GAZZANIGA GIULIA 2014 FIN PLUS VERONA 01:10.0

Serie n° 1
1 FACCIOLI MATILDE 2015 GAM SSD - ARBIZZANO 01:06.0
2 FACCHIN MARGHERITA JAEL 2014 ACQUA18 SSD 01:04.0
3 CHINI EMMA 2014 GAM SSD - ARBIZZANO 01:00.0
4 DEGANI NOEMI VITTORIA 2015 GAM SSD - ARBIZZANO 01:00.9
5 POLATO ALBA 2015 ACQUA18 SSD 01:06.0
6 BURATI MARIA SOLE 2014 FREE TIME ASD 01:07.3
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5^ G.ta Circuito Propaganda VR Foglio n. 5

Start List completa

50 Rana - Giovanissimi M Sabato 25/03/2023 16:45
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 3
1 FIORINI GIUSEPPE 2014 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 01:40.0
2 AIELLO EDOARDO 2015 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:40.0
3 MAGNABOSCO DIEGO 2014 FREE TIME ASD 01:33.3
4 MAGGIOTTO NICOLO' 2015 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:40.0
5 FIORINI MATTEO 2015 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:40.0
6 ROLANTI FRANCESCO 2015 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:51.3

Serie n° 2
1 GAMBA FILIPPO 2014 FIN PLUS VERONA 01:30.0
2 SALAROLO GIULIO 2014 SIS NUOTO VERONA 01:26.0
3 BUSTAGGI MICHAEL 2015 GAM SSD - ARBIZZANO 01:15.0
4 LISTA FILIPPO 2014 SPORTING CLUB VERONA 01:21.0
5 GNESATO ZENO 2015 FIN PLUS VERONA 01:30.0
6 OLIVI NICOLO' 2014 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:32.8

Serie n° 1
1 AMBROSO FRANCESCO 2014 GAM SSD - ARBIZZANO 01:11.0
2 BELLUZZO GIOELE 2015 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:01.0
3 TIBONI ALESSANDRO 2014 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 00:59.8
4 TOSCA CESARE 2014 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:00.6
5 BUZZI MATTIA 2014 ACQUA18 SSD 01:08.6
6 ARMAND UGON ERIC 2014 GAM SSD - ARBIZZANO 01:12.0

100 Misti - Allievi F Sabato 25/03/2023 16:50
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 4
1 BINATO STELLA 2012 TEAM SPORT ISOLA ASD 03:20.0
2 PAGANOTTO MARIAGIULIA LUDOVICA 2012 FREE TIME ASD 03:20.0
3 SARTORI VITTORIA 2013 SPORTING CLUB VERONA 03:20.0
4 BUSTI NATALIA 2012 TEAM SPORT ISOLA ASD 03:20.0
5 CASARI BEATRICE 2012 SPORTING CLUB VERONA 03:20.0
6 VALBUSA ALICE 2012 TEAM SPORT ISOLA ASD 03:20.0

Serie n° 3
1 TENANI VITTORIA 2013 NEW FREE TIME ASD 02:30.0
2 COMMODARI LINDA 2012 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 02:20.0
3 VASSANELLI GIULIA 2013 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 02:20.0
4 DAL PEZ ANNA 2012 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 02:20.0
5 FREDA DILETTA MARIA 2012 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 02:20.0
6 MAGRINELLI MARIA CARMEN 2012 NEW FREE TIME ASD 03:00.0

Serie n° 2
1 PEDRON VITTORIA 2013 ACQUA18 SSD 02:05.0
2 DAL CORTIVO AURORA 2012 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 02:01.8
3 DAL CERO GAIA 2012 FREE TIME ASD 02:00.0
4 OTTOBONI LINDA 2012 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:01.6
5 VANONI ANITA 2013 ACQUA18 SSD 02:02.0
6 ILIES EMMA CLAUDIA 2013 ACQUA18 SSD 02:06.0
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5^ G.ta Circuito Propaganda VR Foglio n. 6

Start List completa

Serie n° 1
1 NARDI VIOLA 2013 SIS NUOTO VERONA 01:52.0
2 ANTONELLI BIANCA 2012 GAM SSD - ARBIZZANO 01:50.0
3 TURATO MARIA VITTORIA 2012 FREE TIME ASD 00:50.0
4 MAZZIER MARTINA 2012 GAM SSD - ARBIZZANO 01:50.0
5 MARTINI SARA 2012 FIN PLUS VERONA 01:50.1
6 LAITI GIULIA SOFIA 2012 GAM SSD - ARBIZZANO 01:55.0

100 Misti - Allievi M Sabato 25/03/2023 16:55
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
1 DE BATTISTI ALBERTO 2012 SPORTING CLUB VERONA 03:20.0
2 CANTERI ENRICO 2013 TEAM SPORT ISOLA ASD 03:20.0
3 CANTERI TOMMASO 2013 TEAM SPORT ISOLA ASD 03:20.0
4 PICCOLO FRANCESCO 2013 TEAM SPORT ISOLA ASD 03:20.0
5 DAKIC ADAM 2012 TEAM SPORT ISOLA ASD 03:20.0
6 CECCHINI SEBASTIANO 2012 PROJECT SPORT SSD 03:20.0

Serie n° 1
1 CECERE LIAM 2013 SIS NUOTO VERONA 02:20.0
2 MARINA LORENZO 2012 FIN PLUS VERONA 01:59.5
3 SERBAN DAVIDE CRISTIAN 2012 SIS NUOTO VERONA 01:37.7
4 CAFFINI VICTOR 2013 SIS NUOTO VERONA 01:51.0
5 BOLCATO SEBASTIAN 2013 FIN PLUS VERONA 02:10.0
6 MORENA ELIA GIUSEPPE 2013 NEW FREE TIME ASD 02:20.0

100 Farfalla - Assoluti Sabato 25/03/2023 16:59
Cron: M - Base v.: 25

100 Rana - Assoluti Femmine Propaganda Sabato 25/03/2023 18:00
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 5
2 RIGHETTI ANITA 2011 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 02:20.0
3 SANDRINI MARGHERITA 2011 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 02:20.0
4 REMONATO GAIA 2011 NEW FREE TIME ASD 02:20.0
5 GALVAN NOEMI 2011 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 02:20.0

Serie n° 4
1 MAINENTE GIORGIA 2011 NEW FREE TIME ASD 01:58.0
2 ARCADICI GIORGIA 2010 GAM SSD - ARBIZZANO 01:52.7
3 MARCOLUNGO ILARIA 2011 NEW FREE TIME ASD 01:52.0
4 BALDO ELISABETTA 2010 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 01:52.0
5 GUARDINI CARLOTTA 2011 GAM SSD - ARBIZZANO 01:55.0
6 CASSINI SOFIA 2008 PROJECT SPORT SSD 02:08.4

Serie n° 3
1 ZUCCOTTO CAMILLA 2008 PROJECT SPORT SSD 01:48.3
2 SARTORI CATERINA 2008 FIN PLUS VERONA 01:47.0
3 FEDERICO COSTANZA 2010 GAM SSD - ARBIZZANO 01:46.8
4 FILIPPI MARIA TERESA 2010 NEW FREE TIME ASD 01:47.0
5 TRETTENE TEODORA 2009 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 01:48.0
6 ROSO VANESSA 2010 FIN PLUS VERONA 01:50.8

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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5^ G.ta Circuito Propaganda VR Foglio n. 7

Start List completa

Serie n° 2
1 SPAHIU AURORA 2008 SIS NUOTO VERONA 01:45.6
2 SAVIANO FEDERICA 2010 ACQUA18 SSD 01:43.2
3 BERTOLASO BARBARA 2006 ACQUA18 SSD 01:41.6
4 FIERRO MATILDE 2007 GAM SSD - ARBIZZANO 01:41.7
5 MERZARI EMMA 2009 FIN PLUS VERONA 01:45.0
6 ROVERATO ALLEGRA 2008 GAM SSD - ARBIZZANO 01:45.7

Serie n° 1
1 MARCHESINI ANNA 2008 ACQUA18 SSD 01:39.0
2 ARPAIA ANNA 2008 GAM SSD - ARBIZZANO 01:37.6
3 RIGHETTI GIULIA 2006 SIS NUOTO VERONA 01:36.0
4 MORANDO MARTA 2010 GAM SSD - ARBIZZANO 01:36.1
5 BRESSAN EMMA 2007 SPORTING CLUB VERONA 01:37.8
6 GUARDINI FIAMMA 2011 GAM SSD - ARBIZZANO 01:41.0

100 Rana - Assoluti Maschi Propaganda Sabato 25/03/2023 18:10
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 4
1 BELLAMOLI ISACCO 2009 TEAM SPORT ISOLA ASD 03:20.0
2 MUNARIN ENRICO 2011 FREE TIME ASD 03:20.0
3 COZZA MATTIA 2010 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 02:50.0
4 PIETROPOLI FRANCESCO 2009 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 02:50.0
5 CAVALLARO GABRIEL 2010 SPORTING CLUB VERONA 03:20.0

Serie n° 3
1 FORNASER PIETRO 2010 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 02:40.0
2 POSENATO FRANCESCO 2011 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 02:20.0
3 CONA RICCARDO 2010 GAM SSD - ARBIZZANO 01:53.5
4 JACE ALEX 2011 PROJECT SPORT SSD 02:09.0
5 DALL'O' DAVIDE 2011 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:21.2
6 MENEGONI RICCARDO 2010 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 02:50.0

Serie n° 2
1 BARBIERI NICOLA 2010 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 01:46.6
2 ZANONI GIOVANNI 2009 GAM SSD - ARBIZZANO 01:42.6
3 TURRINA ALESSANDRO 2008 FIN PLUS VERONA 01:38.0
4 MORINI ALBERTO 2009 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:40.7
5 GRANDI MATTEO 2009 FIN PLUS VERONA 01:45.0
6 LORENZETTI MATTEO 2010 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 01:48.0

Serie n° 1
1 CARLISI SAMUELE 2007 ACQUA18 SSD 01:36.9
2 GRANATO EDOARDO 2008 ACQUA18 SSD 01:34.2
3 SARIGU EDOARDO 2007 FIN PLUS VERONA 01:29.9
4 GOTTARDI CARLO 2006 PROJECT SPORT SSD 01:33.6
5 NARDI TOMMASO 2009 NEW FREE TIME ASD 01:36.9
6 PLACIDI GIOVANNI 2009 FIN PLUS VERONA 01:38.0
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5^ G.ta Circuito Propaganda VR Foglio n. 8

Start List completa

50 Stile Libero - Assoluti Femmine Propaganda Sabato 25/03/2023 18:20
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 14
1 BORINI EMMA 2006 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:40.0
2 GASPARI GRETA 2011 PROJECT SPORT SSD 00:52.0
3 CASSINI SOFIA 2008 PROJECT SPORT SSD 00:50.5
4 BRESAOLA AURORA 2007 PROJECT SPORT SSD 00:50.9
5 SPIAZZI AURORA 2011 GAM SSD - ARBIZZANO 00:56.0

Serie n° 13
1 DANIELI SELENE 2009 PROJECT SPORT SSD 00:50.0
2 ALBERTOSI SOFIA 2011 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:50.0
3 MAINENTE GIORGIA 2011 NEW FREE TIME ASD 00:48.0
4 SAVOIA ALICE 2011 PROJECT SPORT SSD 00:49.0
5 PIRVU KARINA STEFANIA 2011 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:50.0
6 SCARMAGNANI ANNA 2009 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:50.0

Serie n° 12
1 MARINELLI EMMA 2011 SIS NUOTO VERONA 00:47.6
2 GUARDINI VIOLA 2011 GAM SSD - ARBIZZANO 00:45.0
3 LEASO GIULIA 2011 NEW FREE TIME ASD 00:44.9
4 BUSTAGGI EMY 2011 GAM SSD - ARBIZZANO 00:45.0
5 CAMPOSTRINI ELISA 2008 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:45.0
6 BONFANTE ELISA 2011 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:48.0

Serie n° 11
1 CANTERI ALICE 2010 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:44.2
2 CORDIOLI NICOLE 2010 SIS NUOTO VERONA 00:44.0
3 OSELINI VITTORIA 2011 GAM SSD - ARBIZZANO 00:43.9
4 POIESI STELLA 2011 FIN PLUS VERONA 00:44.0
5 RIZZI LAURA 2008 PROJECT SPORT SSD 00:44.0
6 TOGNON ESTER 2008 NEW FREE TIME ASD 00:44.8

Serie n° 10
1 MAZZARELLA ARIANNA 2010 SIS NUOTO VERONA 00:43.5
2 RINALDI ANNA 2011 NEW FREE TIME ASD 00:43.1
3 GRIPPO GRETA 2010 GAM SSD - ARBIZZANO 00:43.0
4 BONAFINI SOFIA 2009 SIS NUOTO VERONA 00:43.0
5 REMONATO GAIA 2011 NEW FREE TIME ASD 00:43.4
6 PIETROBON AURORA 2011 SIS NUOTO VERONA 00:43.6

Serie n° 9
1 MISCHI VITTORIA 2011 FIN PLUS VERONA 00:42.0
2 CAMNASIO SARA 2008 FIN PLUS VERONA 00:41.3
3 FAZION ALESSIA 2009 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:40.6
4 PAPAZZONI ARIANNA 2010 ACQUA18 SSD 00:41.0
5 NODARI EMMA 2011 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:41.7
6 FASOLO ALESSIA 2010 NEW FREE TIME ASD 00:42.5

Serie n° 8
1 ROSSATO ZOE 2011 SPORTING CLUB VERONA 00:40.3
2 COBELLO GIORGIA 2010 SIS NUOTO VERONA 00:40.0
3 CAMPANA SARA 2008 NEW FREE TIME ASD 00:39.9
4 BISCAZZI ALESSIA 2011 SIS NUOTO VERONA 00:40.0
5 MOSSINI GIULIA 2008 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:40.0
6 ZUCCOTTO CAMILLA 2008 PROJECT SPORT SSD 00:40.5
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5^ G.ta Circuito Propaganda VR Foglio n. 9

Start List completa

Serie n° 7
1 ZOPPI MIA 2007 FIN PLUS VERONA 00:39.5
2 SARTORI CATERINA 2008 FIN PLUS VERONA 00:39.3
3 GALLI ISABELLA 2011 GAM SSD - ARBIZZANO 00:39.3
4 GRANDI CAMILLA 2010 NEW FREE TIME ASD 00:39.3
5 SARTORI REBECCA 2006 FIN PLUS VERONA 00:39.3
6 TREVISANI ALESSIA 2007 ACQUA18 SSD 00:39.6

Serie n° 6
1 TACCHELLA BEATRICE 2011 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 00:39.1
2 BOZZINI GAIA 2009 GAM SSD - ARBIZZANO 00:38.9
3 SIGNORINI GAIA 2010 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:38.4
4 DALLA VEDOVA ARIANNA 2006 SPORTING CLUB VERONA 00:38.8
5 MARANGONI GIOVANNA ALEIDA 2009 GAM SSD - ARBIZZANO 00:39.0
6 SCALA MARGHERITA 2005 PROJECT SPORT SSD 00:39.2

Serie n° 5
1 CAVALLINI CHIARA 2004 ACQUA18 SSD 00:38.0
2 VALLENARI AURORA 2009 GAM SSD - ARBIZZANO 00:38.0
3 CHAKROUNE SOFIA 2009 SIS NUOTO VERONA 00:38.0
4 TORTURU CAMILLA 2009 GAM SSD - ARBIZZANO 00:38.0
5 DALFINI EMMA 2009 ACQUA18 SSD 00:38.0
6 FRANCAVILLA ANGELICA 2009 NEW FREE TIME ASD 00:38.2

Serie n° 4
1 MARCOLUNGO ILARIA 2011 NEW FREE TIME ASD 00:37.7
2 BERTOLASO BARBARA 2006 ACQUA18 SSD 00:37.2
3 SAVIANO FEDERICA 2010 ACQUA18 SSD 00:37.2
4 MERZARI EMMA 2009 FIN PLUS VERONA 00:37.2
5 VANZANI ANITA 2010 NEW FREE TIME ASD 00:37.4
6 BALDO ELISABETTA 2010 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 00:37.7

Serie n° 3
1 MORANDO MARTA 2010 GAM SSD - ARBIZZANO 00:36.9
2 CARRADORE MARTINA 2010 NEW FREE TIME ASD 00:36.8
3 PAGANI NOEMI 2010 SIS NUOTO VERONA 00:36.0
4 TRETTENE TEODORA 2009 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 00:36.5
5 BENDAZZOLI SOFIA 2010 ACQUA18 SSD 00:36.9
6 BORCHIA ALESSIA 2010 GAM SSD - ARBIZZANO 00:37.0

Serie n° 2
1 RATHUGAMAGE FERNANDO NIKITHA SADANI 2008 FIN PLUS VERONA 00:35.7
2 ROVERATO ALLEGRA 2008 GAM SSD - ARBIZZANO 00:34.9
3 CAPORALI ARIANNA 2010 GAM SSD - ARBIZZANO 00:34.0
4 BARCAROLO BEATRICE 2008 GAM SSD - ARBIZZANO 00:34.6
5 BOZZINI GRETA 2009 GAM SSD - ARBIZZANO 00:35.2
6 ADAMI ELEONORA 2006 NEW FREE TIME ASD 00:35.9

Serie n° 1
1 LONARDI IRENE 2009 GAM SSD - ARBIZZANO 00:32.7
2 SPERTI MATILDE 2006 ACQUA18 SSD 00:32.2
3 CHIECCHI ASIA 2007 SIS NUOTO VERONA 00:31.9
4 GIARDINI ANITA 2008 GAM SSD - ARBIZZANO 00:32.1
5 MIGNOLLI SOFIA 2006 FIN PLUS VERONA 00:32.6
6 BRESSAN EMMA 2007 SPORTING CLUB VERONA 00:33.7
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5^ G.ta Circuito Propaganda VR Foglio n. 10

Start List completa

50 Stile Libero - Assoluti Maschi Propaganda Sabato 25/03/2023 18:30
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 12
2 GENNARO PIETRO 2009 SPORTING CLUB VERONA 01:40.0
3 RISI ALESSIO CHARLES 2008 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:10.0
4 LAZZARINI CHRISTIAN 2010 SPORTING CLUB VERONA 01:40.0

Serie n° 11
1 BERTOLDI GREGORIO LUCA 2010 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:00.0
2 TANASE ANDREI VICTOR 2009 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 00:57.0
3 ALBERGHINI GABRIELE 2009 PROJECT SPORT SSD 00:52.0
4 DALL'O' DAVIDE 2011 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:53.0
5 CHESINI RICCARDO 2011 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:00.0
6 CHIARAMONTE ALEX 2010 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:07.1

Serie n° 10
1 PIETROPOLI FRANCESCO 2009 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:50.0
2 JACE ALEX 2011 PROJECT SPORT SSD 00:49.4
3 RIGHETTI FILIPPO 2007 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:45.0
4 BARALDI GUGLIELMO 2011 FIN PLUS VERONA 00:48.6
5 MENEGONI RICCARDO 2010 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:50.0
6 POSENATO FRANCESCO 2011 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 00:51.9

Serie n° 9
1 GAMBALUNGA RICCARDO 2009 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:45.0
2 FORNASER PIETRO 2010 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:45.0
3 CIMPEANU FABIAN ULAD 2011 FIN PLUS VERONA 00:42.9
4 CONA RICCARDO 2010 GAM SSD - ARBIZZANO 00:44.5
5 SERB IANIS NICOLA 2009 PROJECT SPORT SSD 00:45.0
6 RIGHETTI NICOLA 2009 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:45.0

Serie n° 8
1 RIDOLFI MARCELLO 2009 PROJECT SPORT SSD 00:42.0
2 BELLAMOLI ISACCO 2009 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:40.9
3 CALIARI ALESSANDRO 2009 GAM SSD - ARBIZZANO 00:40.0
4 DOS SANTOS LAI ACHILLE 2011 FIN PLUS VERONA 00:40.2
5 PIROLA FRANCESCO 2011 PROJECT SPORT SSD 00:42.0
6 MUNARIN ENRICO 2011 FREE TIME ASD 00:42.3

Serie n° 7
1 CAVALLARO GABRIEL 2010 SPORTING CLUB VERONA 00:38.3
2 ZANONI GIOVANNI 2009 GAM SSD - ARBIZZANO 00:38.0
3 BOMMARTINI MARCO 2009 NEW FREE TIME ASD 00:37.3
4 BENINI CARLO 2010 GAM SSD - ARBIZZANO 00:38.0
5 CARLISI SAMUELE 2007 ACQUA18 SSD 00:38.1
6 ASSFALG MARTIN 2011 FIN PLUS VERONA 00:38.7

Serie n° 6
1 PEZZINI ANGELO 2007 GAM SSD - ARBIZZANO 00:36.9
2 FERRON ERIC 2010 FREE TIME ASD 00:36.2
3 POLO OLO 2008 NEW FREE TIME ASD 00:36.0
4 CATELLANI LORENZO 2005 SIS NUOTO VERONA 00:36.1
5 BARBIERI NICOLA 2010 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 00:36.4
6 NARDI TOMMASO 2009 NEW FREE TIME ASD 00:37.2
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5^ G.ta Circuito Propaganda VR Foglio n. 11

Start List completa

Serie n° 5
1 MURATORI GIANLUCA 2009 FIN PLUS VERONA 00:35.5
2 FAGGIONATO ELIA 2008 SPORTING CLUB VERONA 00:34.3
3 SERBAN MATTIA ADRIAN 2010 SIS NUOTO VERONA 00:33.4
4 CASAROSA FRANCESCO 2007 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 00:33.6
5 FANINI RICCARDO 2005 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 00:34.4
6 GRANDI MATTEO 2009 FIN PLUS VERONA 00:35.7

Serie n° 4
1 MENEGHELLO LORENZO 2007 PROJECT SPORT SSD 00:33.2
2 MERZARI NICOLA 2008 FIN PLUS VERONA 00:33.0
3 DA ROLD SEBASTIANO 2011 SIS NUOTO VERONA 00:33.0
4 VINCO GIOVANNI 2009 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 00:33.0
5 SARIGU EDOARDO 2007 FIN PLUS VERONA 00:33.0
6 FASOLI SAMUELE 2009 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 00:33.3

Serie n° 3
1 GOTTARDI CARLO 2006 PROJECT SPORT SSD 00:32.8
2 MORINI ALBERTO 2009 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:32.5
3 TURRINA ALESSANDRO 2008 FIN PLUS VERONA 00:32.2
4 CAMPOLONGO LORENZO 2009 SIS NUOTO VERONA 00:32.4
5 BONETTO ALESSANDRO 2009 NEW FREE TIME ASD 00:32.7
6 ZAFFAINA ELIA 2006 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 00:32.9

Serie n° 2
1 GRANATO EDOARDO 2008 ACQUA18 SSD 00:31.6
2 PARISI GIULIO FRANCESCO 2007 SIS NUOTO VERONA 00:31.2
3 NICOLIS LEONARDO 2008 ACQUA18 SSD 00:31.1
4 ZANCHI ALESSIO 2009 ACQUA18 SSD 00:31.2
5 VIDUSSI CRISTOPHER 2009 FIN PLUS VERONA 00:31.5
6 FERRONI LEONARDO 2011 GAM SSD - ARBIZZANO 00:32.0

Serie n° 1
1 GIACOPUZZI MATTIA 2008 PROJECT SPORT SSD 00:30.6
2 MAGRO ALBERTO 2005 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 00:29.0
3 FAVALLI NICOLA 2006 GAM SSD - ARBIZZANO 00:28.0
4 VEZZARO DAVIDE 2008 SIS NUOTO VERONA 00:28.4
5 ZATACHETTO GIACOMO 2008 SPORTING CLUB VERONA 00:29.4
6 VERGA GIACOMO 2008 GAM SSD - ARBIZZANO 00:30.8

100 Misti - Assoluti Femmine Propaganda Sabato 25/03/2023 18:40
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 12
2 BARCAROLO BEATRICE 2008 GAM SSD - ARBIZZANO 03:20.0
3 BONFANTE ELISA 2011 TEAM SPORT ISOLA ASD 03:20.0
4 CANTERI ALICE 2010 TEAM SPORT ISOLA ASD 03:20.0

Serie n° 11
2 CAMPOSTRINI ELISA 2008 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 02:20.0
3 SANDRINI MARGHERITA 2011 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 02:20.0
4 RIGHETTI ANITA 2011 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 02:20.0
5 LEASO GIULIA 2011 NEW FREE TIME ASD 03:20.0
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5^ G.ta Circuito Propaganda VR Foglio n. 12

Start List completa

Serie n° 10
1 POIESI STELLA 2011 FIN PLUS VERONA 02:00.0
2 NODARI EMMA 2011 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:53.2
3 FASOLO ALESSIA 2010 NEW FREE TIME ASD 01:52.8
4 MARINELLI EMMA 2011 SIS NUOTO VERONA 01:53.0
5 OSELINI VITTORIA 2011 GAM SSD - ARBIZZANO 02:00.0
6 GALLI ISABELLA 2011 GAM SSD - ARBIZZANO 02:00.0

Serie n° 9
1 BONAFINI SOFIA 2009 SIS NUOTO VERONA 01:50.0
2 TORTURU CAMILLA 2009 GAM SSD - ARBIZZANO 01:50.0
3 ROSSATO ZOE 2011 SPORTING CLUB VERONA 01:47.1
4 SIGNORINI GAIA 2010 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:48.9
5 FRANCAVILLA ANGELICA 2009 NEW FREE TIME ASD 01:50.0
6 RINALDI ANNA 2011 NEW FREE TIME ASD 01:51.0

Serie n° 8
1 SCALA MARGHERITA 2005 PROJECT SPORT SSD 01:46.0
2 TREVISANI ALESSIA 2007 ACQUA18 SSD 01:45.0
3 ZOPPI MIA 2007 FIN PLUS VERONA 01:43.4
4 DALFINI EMMA 2009 ACQUA18 SSD 01:43.6
5 PIETROBON AURORA 2011 SIS NUOTO VERONA 01:46.0
6 TOGNON ESTER 2008 NEW FREE TIME ASD 01:46.5

Serie n° 7
1 CORDIOLI NICOLE 2010 SIS NUOTO VERONA 01:43.0
2 COBELLO GIORGIA 2010 SIS NUOTO VERONA 01:43.0
3 GUARDINI CARLOTTA 2011 GAM SSD - ARBIZZANO 01:42.0
4 BISCAZZI ALESSIA 2011 SIS NUOTO VERONA 01:42.0
5 MAZZARELLA ARIANNA 2010 SIS NUOTO VERONA 01:43.0
6 CAMNASIO SARA 2008 FIN PLUS VERONA 01:43.4

Serie n° 6
1 FAZION ALESSIA 2009 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:41.0
2 ARCADICI GIORGIA 2010 GAM SSD - ARBIZZANO 01:40.6
3 MARANGONI GIOVANNA ALEIDA 2009 GAM SSD - ARBIZZANO 01:40.0
4 BORCHIA ALESSIA 2010 GAM SSD - ARBIZZANO 01:40.2
5 CAMPANA SARA 2008 NEW FREE TIME ASD 01:40.9
6 GRANDI CAMILLA 2010 NEW FREE TIME ASD 01:41.3

Serie n° 5
1 PAPAZZONI ARIANNA 2010 ACQUA18 SSD 01:40.0
2 FEDERICO COSTANZA 2010 GAM SSD - ARBIZZANO 01:39.0
3 CAPORALI ARIANNA 2010 GAM SSD - ARBIZZANO 01:38.0
4 CHAKROUNE SOFIA 2009 SIS NUOTO VERONA 01:38.8
5 GUARDINI VIOLA 2011 GAM SSD - ARBIZZANO 01:40.0
6 VANZANI ANITA 2010 NEW FREE TIME ASD 01:40.0

Serie n° 4
1 BOZZINI GRETA 2009 GAM SSD - ARBIZZANO 01:34.8
2 VALLENARI AURORA 2009 GAM SSD - ARBIZZANO 01:34.0
3 TACCHELLA BEATRICE 2011 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 01:33.9
4 BENDAZZOLI SOFIA 2010 ACQUA18 SSD 01:34.0
5 FILIPPI MARIA TERESA 2010 NEW FREE TIME ASD 01:34.3
6 GUARDINI FIAMMA 2011 GAM SSD - ARBIZZANO 01:35.0
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5^ G.ta Circuito Propaganda VR Foglio n. 13

Start List completa

Serie n° 3
1 FIERRO MATILDE 2007 GAM SSD - ARBIZZANO 01:33.4
2 RATHUGAMAGE FERNANDO NIKITHA SADANI 2008 FIN PLUS VERONA 01:33.0
3 MIGNOLLI SOFIA 2006 FIN PLUS VERONA 01:32.5
4 PAGANI NOEMI 2010 SIS NUOTO VERONA 01:33.0
5 SPAHIU AURORA 2008 SIS NUOTO VERONA 01:33.4
6 SARTORI REBECCA 2006 FIN PLUS VERONA 01:33.8

Serie n° 2
1 CARRADORE MARTINA 2010 NEW FREE TIME ASD 01:30.4
2 LONARDI IRENE 2009 GAM SSD - ARBIZZANO 01:30.0
3 ADAMI ELEONORA 2006 NEW FREE TIME ASD 01:28.8
4 GRIPPO GRETA 2010 GAM SSD - ARBIZZANO 01:30.0
5 ARPAIA ANNA 2008 GAM SSD - ARBIZZANO 01:30.0
6 CAVALLINI CHIARA 2004 ACQUA18 SSD 01:32.0

Serie n° 1
1 CHIECCHI ASIA 2007 SIS NUOTO VERONA 01:27.0
2 DALLA VEDOVA ARIANNA 2006 SPORTING CLUB VERONA 01:25.2
3 RIGHETTI GIULIA 2006 SIS NUOTO VERONA 01:22.7
4 SPERTI MATILDE 2006 ACQUA18 SSD 01:23.9
5 GIARDINI ANITA 2008 GAM SSD - ARBIZZANO 01:27.0
6 MARCHESINI ANNA 2008 ACQUA18 SSD 01:28.8

100 Misti - Assoluti Maschi Propaganda Sabato 25/03/2023 18:50
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 7
2 FAGGIONATO ELIA 2008 SPORTING CLUB VERONA 03:20.0
3 GENNARO PIETRO 2009 SPORTING CLUB VERONA 03:20.0
4 ZATACHETTO GIACOMO 2008 SPORTING CLUB VERONA 03:20.0

Serie n° 6
1 PIROLA FRANCESCO 2011 PROJECT SPORT SSD 03:20.0
2 RIGHETTI FILIPPO 2007 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 02:20.0
3 GAMBALUNGA RICCARDO 2009 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 02:20.0
4 RIGHETTI NICOLA 2009 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 02:20.0
5 TANASE ANDREI VICTOR 2009 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 02:30.0
6 LAZZARINI CHRISTIAN 2010 SPORTING CLUB VERONA 03:20.0

Serie n° 5
1 LORENZETTI MATTEO 2010 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 01:41.0
2 BOMMARTINI MARCO 2009 NEW FREE TIME ASD 01:38.7
3 MENEGHELLO LORENZO 2007 PROJECT SPORT SSD 01:35.3
4 CASAROSA FRANCESCO 2007 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 01:38.0
5 BENINI CARLO 2010 GAM SSD - ARBIZZANO 01:40.0
6 SERB IANIS NICOLA 2009 PROJECT SPORT SSD 01:58.7

Serie n° 4
1 MERZARI NICOLA 2008 FIN PLUS VERONA 01:33.0
2 POLO OLO 2008 NEW FREE TIME ASD 01:31.1
3 PLACIDI GIOVANNI 2009 FIN PLUS VERONA 01:31.1
4 VERGA GIACOMO 2008 GAM SSD - ARBIZZANO 01:31.1
5 FASOLI SAMUELE 2009 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 01:32.0
6 CATELLANI LORENZO 2005 SIS NUOTO VERONA 01:35.0
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5^ G.ta Circuito Propaganda VR Foglio n. 14

Start List completa

Serie n° 3
1 PEZZINI ANGELO 2007 GAM SSD - ARBIZZANO 01:30.0
2 FERRONI LEONARDO 2011 GAM SSD - ARBIZZANO 01:30.0
3 CAMPOLONGO LORENZO 2009 SIS NUOTO VERONA 01:27.0
4 GIACOPUZZI MATTIA 2008 PROJECT SPORT SSD 01:27.7
5 VINCO GIOVANNI 2009 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 01:30.0
6 VIDUSSI CRISTOPHER 2009 FIN PLUS VERONA 01:31.1

Serie n° 2
1 SERBAN MATTIA ADRIAN 2010 SIS NUOTO VERONA 01:26.1
2 DA ROLD SEBASTIANO 2011 SIS NUOTO VERONA 01:23.1
3 ZANCHI ALESSIO 2009 ACQUA18 SSD 01:22.9
4 PARISI GIULIO FRANCESCO 2007 SIS NUOTO VERONA 01:23.0
5 BONETTO ALESSANDRO 2009 NEW FREE TIME ASD 01:25.7
6 MURATORI GIANLUCA 2009 FIN PLUS VERONA 01:26.6

Serie n° 1
1 FERRON ERIC 2010 FREE TIME ASD 01:22.0
2 MAGRO ALBERTO 2005 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 01:20.9
3 VEZZARO DAVIDE 2008 SIS NUOTO VERONA 01:19.0
4 FANINI RICCARDO 2005 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 01:20.0
5 ZAFFAINA ELIA 2006 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 01:21.7
6 NICOLIS LEONARDO 2008 ACQUA18 SSD 01:22.0
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